
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod Číslem:
u kupujícího: 122021, č.j.: ORRI/l5390-21/518-202l/surm
u prodávajícího:

l. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence,
vC. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek:

E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,Kupující")

Prodávající:
Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
Č. ú.:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek:
E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,Prodávající")

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
Jiřím Pimparou, místostarostou města
jiri.pimpara@rumburk.cz
412 356 213, 607 088 234
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5141630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
dagmar.mertlova@rumburk.cz
412 356 233, 725 712 737

FLAME System s.r.o.
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
26846888
CZ26846888
Be. Aleš Kavík, jednatel

Projekt: Jnfirastruktura ZŠ Tyršova v Rumburku - modernizace učebny fýziky a chemie"
Registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0014408



2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
]. Smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník"), ve znění pozdějších předpisů; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v
době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení
písemně druhé smluvní straně.

3. Účelem smlouvy je dodávka výukových pomůcek a IT zařízení včetně potřebné montáže pro veřejnou
zakázku ,Jnfrastruktura ZŠ Tyršova v Rumburku - modernizace učebny fýziky a chemie - dodávka
it a výukových pomůcek".

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle parametrů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Součástí dodávky je též doprava do místa plnění a montáž.

4. DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ
l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu smluvené zboží podle předmětu smlouvy nejpozději do

30.09.2021 a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit. Dřívější dodávka je dovolena s upozorněním,
že zboží bude dodáno dřív.

2. Místem plnění je ZŠ Tyršova 1066/2, 408 01 Rumburk.

3. Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí kompletního bezvadného zboží v místě plnění a potvrzení
předávacího protokolu nebo dodacího listu, ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a
nepoškozenost zboží oběma smluvními stranami.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, s požadovanými certifikáty (pokud je
kupující stanovil). Prodávající předá kupujícímu níže zmíněné doklady v českém jazyce do 10 pracovních
dnů od převzetí:

· záruční listy zařizovacích předmětů a dodaných spotřebičů,
· návod k použití a údržbě,
· prohlášení výrobce o jakosti a kompletnosti výrobku.

5. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského zákoníku.

5. PŘECHOD VLASTNICTVÍ
l. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.

6. KUPNÍ CENA
l. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami

ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální, konečná
pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady zejména na dopravu do místa
plnění, balné, clo, inflační, měnové a cenové výkyvy, pojištění, licenčních a autorských poplatků apod.
Cena za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných v den fakturace podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2



2. Smluvní strany se dohodly na ceně za celou dodávku:

Cena bez DPH:....................... . . ......... 414.200 KČ
DPH 21 °/0· ........................................ 86.982 Kč
Cena vČetně DPH· ................................. 501.182 KČ
(cena slovy: pětsetjednatisícstoosmdesátdva korun českých)

7. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
l. Na základě dodání kompletního a bezvadného předmětu kupní smlouvy bude vystavena faktura

prodávajícímu - daňový doklad. Podkladem pro vystaveni této faktury a její nedílnou součástí bude
předávací protokol nebo dodací list potvrzený oběma stranami, který musí obsahovat soupis
a množství dodaného zboží, a to v souladu s přílohou č. 2 a 3 této smlouvy. Fakturační adresa na faktuře
bude sídlo kupujícího.

2. Kupuj ící uhradí kupní cenu na základě faktur, které musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu
podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle
občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona nebo bude vystavena na částku, která
je v rozporu s článkem ČI. 6 odst. 2 této kupní smlouvy, nebo bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby, může ji kupující vrátit zpět prodávajícímu k opravě nebo doplněni. Lhůta splatnosti,
která činí 15 dní ode dne doručení faktury do sídla kupujícího, případně začíná dnem doručení opravené
nebo doplněné faktury.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana
povinna uvést ve faktuře i tyto údaje'

a) číslo a datum vystavení faktury

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření

C) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy)

d) označení banky a číslo účty, na který musí být zaplaceno

e) lhůta splatnosti faktury

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
g) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo

h) označení útvaru, který případ likviduje

i) soupis a množství dodaného zboží

j) číslo a název projektu (informace jsou uvedeny v zápatí první strany smlouvy)

4. Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího z účtu
kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy.

8. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

l. prodávající poskytuje ve smyslu § 21 13 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží.
Záruka spočívá v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, budou po záruční
dobu způsobilé k úČelu. Záruční doba počíná dnem převzetí zboží kupujícím a trvá minimálně 36 měsíců
u interaktivního setu a učitelského monitoru a min. 24 měsíců u ostatního zboží.

3



2. Reklamačním místem je místo plnění, kde prodávající reklamaci vyřídí. V případě, že reklamace nemůže
být vyřízena v místě plnění, prodávající na své náklady reklamované zboží přepraví do místa vyřízení
reklamace a následně přepraví zpět.

3. Vady zjištěné v průběhu záruční lhůty musí být reklamovány telefonicky nebo písemně (e-mailem).
Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době veškeré závady, popř. provést výměnu zboží za nové,
nepoškozené, nejpozději do 30 dnů. Po dobu odstraňování závad záruka neběží.

4. V případě, že nelze závady odstranit a ani provést výměnu z důvodu ukončeni výroby dodané verze zboží,
bude kupujícímu vrácena kupní cena za reklamované zboží ve 100 % výši formou dobropisu.

5. Prodávající může též kupujícímu nabídnout podobný výrobek a je na rozhodnutí kupujícího, zda
takovouto nabídku přijme, nebo zvolí vrácení kupní ceny.

6. V případě že se kupující rozhodne pro vrácení kupní ceny u reklamovaného výrobku dle článku 8 odst. 5,
je prodávající povinen do pěti pracovních dnů vystavit a odeslat dobropis se splatností 21 dnů.

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě v důsledku vady výrobku nebo porušení smluvních povinností ze
strany prodávajícího škoda na majetku, odpovídá prodávající za škodu v plném rozsahu, a to za každou
škodu či za více škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě v důsledku vady výrobku nebo porušení smluvních povinností ze
strany prodávajícího škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá prodávající za škodu
v neomezeném rozsahu.

3. Prodávající odpovídá v plném rozsahu za škodu na. zdraví včetně smrti nebo za škodu na jiné věci,
způsobenou vadou výrobku vzniklou kupujícímu nebo třetí osobě a je povinen nahradit škodu v jakékoli
výši (finanční limit uvedený v ustanoveni § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním
vyloučen).

10. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

l. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky v KČ za každý
i započatý den prodlení v těchto případech:

· nesplnění termínu dodávky kompletního a bezvadného zboží,

· nesplnění stanoveného termínu k odstranění závad zboží, popř. neprovedeni jeho výměny v záruční
době dle ČI. 8 odst. 3 této smlouvy,

· neproplacení dobropisu dle ČI. 8 odst. 4, 5, 6 této smlouvy.
2. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností do pozice

dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť jejím zaplacením tento závazek
nezanikne.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši. Ujednání o smluvní pokutě na povinnost
nahradit škodu nemá vliv.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.

5. Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní povinnosti zakládající nárok
kupujícího na smluvní pokutu sám nezavinil (princip objektivní odpovědnosti).

6. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úhradu úroku z prodlení z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá ročně

4



výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k
prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

7. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty lze výlučně z podnětu kupujícího započíst oproti
kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní strany dohodly, že ve smyslu
§ 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvní pokuta výlučně z podnětu kupujícího a po vzájemné
dohodě uhrazena rovněž formou jiného plněni než peněžitého (např. věcné plnění, poskytnutí služby
apod.).

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a dále z důvodů
uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

· nedodání zboží ani týden po uplynutí dodací lhůty,

· nedodáni náhradního zboží do uplynutí dodací lhůty uvedené v článku 8 odst. 3 po vrácení vadného
zboží,

· prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury - v tomto případě je kupující povinen
ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,

· nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle specifikace ve smlouvě
(včetně specifikace, technických podmínek apod.).

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
prodávajícího nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce, nebo byl prodávající odsouzen pro trestný čin apod.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou smluvních

stran. Kupní smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem dodání komp]etního, úplného
a bezvadného zboží dle článku 4. této smlouvy.

3. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, a dalšími všeobecně platnými českými kogentními právními předpisy a normami
dopadajícími na předmětný kontrakt a zboží.

4. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody obou smluvních
stran. Nedohodnutí obou smluvních stran na dodatku nemá vliv na vlastni smlouvu.

5. Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží
kupující a dvě vyhotovení prodávající.

6. Spo'y vyplývající ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaří sm Imě vyřešit spory,
prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Děčíně a české právo.

7. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti,
dokumenty, návody, dodatky, certifikáty apod. budou výhradně v českém jazyce.

8. Prodávající se zavazuje povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004

5



Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

9. Prodávající je zavázán k povinnosti po dobu 10 let od finančního ukončeni projektu, minimálně však do
3 l. 12. 2030, archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy. Po tuto dobu bude dodavatel povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s
plněním této Smlouvy.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

l l. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to
šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

12. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

13. Tato smlouva byla schválena na 93. schůzi Rady města Rumburk dne 14.04.2021 usnesením
Č. 1340/2021/RM93.

14. Nedílnou součástí Smlouvy jsou:

Příloha č. l - výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace ze dne l 1.03.2021
Příloha č. 2 - Rozpočet IT
Příloha č. 3 - Rozpočet pomůcky

V Rumburku dne 2 7 ,U, 2021

Za kupujícího:
jí),))")

EJ"
jiří Pi
místo 7> sta umburk

V 0ŠTMIE" dne, A3. 5.

Za prodávajícího'

Be. Aleš Kín ik
jednatel \

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

č.j. ORRI/6987-2l/518-202l/surm

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

veřejný zadavatel

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

IČ: 002 61 602

vyhlašuje veřejnou zakázka malého rozsahu na dodávky
v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se

směrnicí č. 3/2019, o zásadách a postupech při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
města Rumburk

,,Infrastruktura ZŠ Tyršova v Rumburku -
modernizace uČebny fyziky a chemie - dodávka IT a

výukových pomůcek"



OBSAH

1
2
3
4
5
6
7
NA
8
9
10
11
12
13
14
15

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ... ... . .. . 3
PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......... .. ......... .. 3
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................4
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......... . .. ..............4
KVALIFIKACE DODAVATELŮ . ..... 4
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ............... . .. . .6
TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a POŽADAVKY

VARIANTY NABÍDEK .. . ............. . .................................6
POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY. . . . . 6
POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY .. .. ... . ................7
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ........8
LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 8
ZADÁVACÍ LHŮTA ............... . ................ . 9
KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ...................................9
POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..... .. .........................10
PŘÍLOHY - NEDÍLNÁ SOUČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE· 10

Tato zadávací dokumentace (dále jen ,,ZD") slouží jako podklad pro vypracování nabídek účastníků.
Práva a povinnosti neuvedené v této zadávací dokumentaci musí být v souladu se zásadami
uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
,,ZZVZ") a také v souladu s aktuálním Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro
programové období 2014-2020 v rámci IROP.

2



l IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele:
Sídlo:
lČ,

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Jiří Pimpara, místostarosta města

Kontaktní osoby zadavatele:
- Ing. Dagmar Mertlová — vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic,

tel.: 412 356 233, mob.: +420 725 712 737, e-mail: dagmar.mertlova@,rumburk.cz

- Marie Šurýová, DiS. - referent Odboru regionálního rozvoje a investic,
tel.: 412 356 355, e-mail: marie.suryova@,rumburk.cz

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1 Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázkyw je dodávka pomůcek pro výuku a IT zařízení v rámci
projektu ,,Infrastruktura ZS TyrŠova v Rumburku - modernizace uČebny fýziky a
chemie" (projekt financován z Integrovaného regionální operačního programu,
registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014408).

IT zařízením se rozumí PC pro učitele, tablety pro Žáky a výukové pomůcky pro názorné
pokusy na hodiny fýziky a chemie dle rozpočtů (příloha č. 2 a 3 ZD).

Dodávka IT zařízení a výukových pomůcek je částečně provázána se stavebními
pracemi či navazuje na dokončené stavební práce a dodávku nábytku v učebně.

Koordinaci celého projektu zajišt'uje zadavatel.

V případě odkazů na konkrétní značky výrobků v rozpočtech je dodavatel oprávněn
nabídnout jiný alternativní výrobek, který bude splňovat dané parametry.

Zboží musí být v souladu s příslušnými normami a obecně závaznými právními
předpisy. Veškeré použité materiály musí být schváleny pro použití v ČR.

2.2 Odpovědné zadáváni
Zadavatel v souladu s § 6 ZZVZ požaduje po dodavateli:

a) zajištění dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.
Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou
podílet, jsou vedeny v příslušných regfstrech, například v registru pojištěnců ČSSZ
a mají příslušná povolení k pobytu v CR;

b) zajištěni dodržování férovosti vůči případným poddodavatelům, zejména včasné
proplácení faktur, dodržování BOZP a dalších příslušných právních předpisů;

3



C) minimalizaci negativních dopadů na Životní prostředí (např. minimalizování využití
primárních surovin, vzniku odpadů).

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku CommonProcurementVocabulary (CPV)
je:

30213200-7
30213300-8
30195200-4
39162100-6
39162110-9

Tablety (PC)
Stolní počítač
Elektronické tabule a příslušenství
Vybavení pro výuku
Doplňky pro výuku

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem je 508.204 KČ bez DPH.

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

4.1 Předpokládaná doba plnění
Zahájení prací:
Předpokládaný termín ukončení prací:

od podpisu smlouvy
do 30.09.2021

Práce budou probíhat dle dohody s ředitelem ZŠ Tyršova - Mgr. Josefem Růžičkou.

4.2 Místo plnění veřejné zakázky

- budova ZŠ Tyršova 1066/2, 408 01 Rumburk

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ

Dodavatelé překládají níže uvedené doklady o splnění kvalifikace ve svých nabídkách,
a to ve formě prosté kopie.

5.1 způsobilý pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který

5.1.1 splní základní způsobilost podle odst. 5.2 této ZD,

5.1.2 splní profesní způsobilost podle odst. 5.3 této ZD,

5.1.3 splní technické kvalifikační předpoklady podle odst. 5.4 této ZD.

5.2 Základní způsobilost obdobně dle § 74 ZZVZ
Základní způsobilost se prokazuje předložením čestného prohlášení, které je přílohou
této ZD (příloha č. 5.1).

5.3 Profesní způsobilost obdobně dle § 77 ZZVZ
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku
nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán.

4



5.4 Technické kvalifikační předpoklady obdobně dle § 79 ZZVZ
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel
předložit tyto doklady.

5.4.1 Účastník předloží seznam významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením
výběrového řízeni a níže uvedené přílohy obdobně dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.

a) rozsah požadovaných informací a dokladů
Seznam referenčních dodávek musí zahrnovat název, cenu, dobu plnění a identifikaci
objednatele. Vzor seznamu je přílohou č. 5.2 ZD.
b) způsob prokázáni splnění této kvalifikace
Dodavatel k prokázáni této kvalifikace doloží seznam alespoň 3 referenčních zakázek
obdobného charakteru na dodávku výukových pomůcek, IT zařízení. Minimálni
hodnota každé zakázky musí být alespoň 200.000 KČ bez DPH.

5.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné nabídky
několika dodavatelů
Prostřednictvím jiných osob může dodavatel prokázat určitou Část technické kvalifikace
nebo profesní způsobilosti (s výjimkou kritéria obdobně dle § 77 odst. l). V takovém
případě je dodavatel povinen zadavateli předložit:
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti obdobně dle § 77 odst. l jinou
osobou,
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
C) doklady o splnění základní způsobilosti obdobně dle § 74 jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci
plněni veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci
za dodavatele.

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé
základní způsobilost a profesní způsobilost obdobně dle § 77 odst. ] každý samostatně.

5.6 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění způsobilosti
Doklady prokazující základní způsobilost obdobně dle § 74 ZZVZ a profesní
způsobilost obdobně dle § 77 odst. l ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání nabídky.

5.7 Poddodavatelé
Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce předložil seznam poddodavatelů,
pokud jsou mu známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky poddodavatelé budou plnit.

Vzor seznamu pro poddodavatele tvoří přílohu č. 5.3 ZD.

5.8 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem
ze seznamu certifikovaných dodavatelů

5.8.1 Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti obdobně dle § 74 ZZVZ a profesní
způsobilosti obdobně dle § 77 ZZVZ předloŽit výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů. Tento výpis nesmí být k poslednímu dni prokázání způsobilosti starší 3

5



měsíců. Dodavatelé také mohou dodat certifikát vydaný v rámci systému
certifikovaných dodavatelů.

5.9 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném
zadavatelem. Tyto doklady se předkládají s překladem do českého jazyka. Doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy
(viz příloha č. 4 a této ZD).

6.2 Dodavatel si nesmí upravit výše uvedený návrh smlouvy, s výjimkou podbarvených
částí textu závazného návrhu smlouvy.

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a
POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

7.1 Stanovení technických podmínek
Technické podmínky jsou dány povahou předmětu veřejné zakázky.

7.2 Stanovení zvláštních technických podmínek
Zvláštní technické podmínky jsou stanoveny povahou předmětu veřejné zakázky.

7.3 Stanovení poŽadavků na varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

8.1 Nabídková cena

8.1.1 Účastník navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní a musí
zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky, o kterých
účastník vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět.

8.1.2 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní Částkou v českých korunách
v členěni bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy a
v krycím listu nabídky.

8.1.3 Hodnota nabídkové ceny musí být kladná, tj. zejména nesmí být nulová.

8.1.4 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.

8.1.5 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu
veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.

6



8.1.6 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena
včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné
změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8.1.7 Nabídková cena bude zpracována dle přiložených slepých rozpočtů, kde se vyplní
všechny položky (příloha č. 2, 3) a uvedena v krycím listě (příloha č. l).

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky
9.1.1 Dodavatel ji zpracuje v souladu s podmínkami této zadávací dokumentace.

9.1.2 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku ve
výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel
v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně
nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž
prostřednictvím jiný účastník v ton:itéž řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny
nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.

9.1.3 Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve
výběrovém řízení. Vyloučení účastníka včetně důvodu zadavatele bezodkladně písemně
oznámí účastníkovi.

9.1.4 Nabídka:

- bude předložena v českém či slovenském jazyce, veškeré doklady musí být
případně přeloženy do Českého jazyka (doklady ve slovenském jazyce či diplomy
v latině se nepřekládají);

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl;
- bude obsahovat návrh Smlouvy vC. příloh, podepsaný osobou oprávněnou jednat

za účastníka;
- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace (doklady

vydané v jiném jazyce musí být předloženy v českém překladu)
- v případě nabídky v listinné podobě bude podána v řádně uzavřené obálce označené

názvem veřejné zakázky a bude obsahovat celou nabídku v elektronické podobě na
CD/DVD, včetně návrhu smlouvy ve formátu DOC nebo DOCX.

9.1.5 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby nabídky v listinné podobě:

- zabezpečili proti manipulaci,
- měly všechny listy navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně

zabezpečeny před .jejich vyjmutím z nabídky,
- měly všechny stránky očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.

9.1.6 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členěni:

- obsah nabídky,
- krycí list,
- doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
- naceněné rozpočty,
- návrh Kupní smlouvy,

7



- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.

9. 1.7 Zadavatel si vyhrazuje:

- nabídky nezpracované dle této zadávací dokumentace, nabídky podané po uplynutí
lhůty pro podání nabídek nebo neúplné, vyloučit;

- právo toto výběrové řízení kdykoliv zrušit;
- právo ponechat si všechny obdržené nabídky;
- změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky v průběhu výběrového řízení;
- nehradit žádné náklady účastníkům spojené s účastí ve výběrovém řízení;
- právo zveřejnit na profilu zadavatele rozhodnutí a oznámení o výsledku výběrového

řízení a případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení a tímto jej
považovat za doručené.

10 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

10.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatelé mohou požadovat vysvětleni zadávací dokumentace, tato žádost musí být
doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Pokud není žádost doručena včas, zadavatel není povinen vysvětlení
poskytnout. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Vysvětlení k zadávací dokumentaci budou uveřejněna na profilu zadavatele, stejně jako
celá zadávací dokumentace.

Kontaktní osoby zadavatele:

- Ing. Dagmar Mertlová - vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic,
tel.: 412 356 233, mob. +420 725 712 737, e-mail: dagmar.mertlova@,rumburk.cz

- Marie Šurýová, DiS. - referent Odboru regionálního rozvoje a investic,
tel.: 412 356 355, e-mail: marie.suryova@,rumburk.cz

10.2 Prohlídka místa plnění
Zadavatel uskuteční prohlídku místa plnění dne 22.03.2021 od 10:00 hod.

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

11.1 Způsob a místo podání nabídek
Nabídku lze podat:

- osobně v pracovních dnech na podatelnu MěÚ Rumburk:

pondělí, středa: 8:00 - 17:00
úterý, čtvrtek: 8:00 - 15:00
pátek: 8:00 - 12:00

8



- zaslat na adresu Městského úřadu Rumburk, třída 9. května 1366/48, 408 01
Rumburk tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek, zároveň
obálka musí být řádně uzavřena, označena nápisem ,,Infrastruktura ZŠ TyrŠova v
Rumburku - modernizace učebny fýziky a chemie - dodávka IT a výukových
pomůcek" - NABÍDKA NEOTEVÍRAT a viditelně označena adresou, na kterou
je možné oznámit účastníkovi nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí
lhůty pro podání nabídek,

- elektronicky prostřednictvím nástroje
(https://vzakazkyxumburk.cz/profile_display_2.html).

zadavatele E-ZAK

Nabídka, která bude podána po uplynuti lhůty pro podáni nabídek nebo podaná .jiným
způsobem než vymezuje tato ZD, se nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího
řízení se k ní nepřihlíží.

11.2 Lhůta pro podání nabídky
Nabídku doručte nejpozději do: 31.03.2021 do 13:00 hod., včetně.

11.3 Otevírání nabídek
Otevírání nabídek proběhne dne 31.03.2021 v 14:05 hod. v zasedací místnosti (budova
A, č. dveří 34, 5. patro výtahem) v sídle zadavatele a je neveřejné.

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu
zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro
podání nabídek.

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla
doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. U listinných nabídek zadavatel
kontroluje, zda je obálka řádně označena.

12 ZADÁVACÍ LHŮTA
Účastník výběrového řízení je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů, ode dne následujícího
po skončení lhůty pro podání nabídek.

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

13.1 Kritéria hodnocení
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Toto kritérium tvoří pouze
nejnižší nabídková cena bez DPH

Nabídková cena bez DPH...... 100 %
Nabídky bude hodnotit komise tak, že sestaví pořadí nabídek die výše nabídkové ceny
bez dph. Nejvýhodnější bude ta nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

9



14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele,
https://vzakazky.rumburk.cz, nebo na základě písemné žádosti u kontaktních osob
zadavatele:

- Ing. Dagmar Mertlová - vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic,
tel.: 412 356 233, mob. +420 725 712 737, e-mail: dagmar.mertlova@,rumburk.cz

- Marie Šurýová, DiS. - referent Odboru regionálního rozvoje a investic,
tel.: 412 356 355, e-mail: marie.suryova@,rumburk.cz

V Rumburku dne l 1.03.2021

Zadavatel
Jiří Pimpara, místostarosta města

15 PŘÍLOHY - NEDÍLNÁ SOUČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:

1. Krycí list
2. slepý rozpočet - Pomůcky
3. slepý rozpočet - IT
4. Závazný vzor Kupní smlouvy
5, Vzorové dokumenty pro zpracování nabídky:

5.1 Vzor čestného prohlášení obdobně dle § 74
5.2 Vzor formuláře pro prokázání splněni kvalifikačních požadavků na reference
5.3 Seznam poddodavatelů

Digitálně podepsal Jiří Pimpara
Datum: 11.03.2021 10:53:22 +01:00

10



"uuna"vv'l 4jUňcmxeme zcjroje energie - výUKova saaa pro Komplexnl výuku obnovkelnych zdrojů energie:
komplexní řešeni, jak technologie palivových článků spolupracuje s obnovitelnými zdroji energie
V plastovém boxu s vikem
obsahuje' Etanolový palivový článek, vodíkové palivové články, solný článek, solárni panel, kondenzátor, termoelektncký článek, větma turbina, navoď, příručku k pokusům, pedagogickou příručku ks 1

i 33 000 KČ

33 000 930 39 930

Sada pro výuku přírodních věd
Speáfikace.
- tematický zaměřený box - Žákovská sada pro výuku chemie
- základni sada
- sada složená z čidel vhodných pro běZné chem©cé experimenty
- včetně měřicího software
- bezdrátový senzor teploty
- bezdrátový senzor sily
- bezdrátový senzor tlaku
- bezdrátový senzor napětí
- bezdrátový senzor pohybu ks 1 34 000 KČ 34 000 7 140 41 140
- bezdrátový senzor PH
- bezdrátový senzor tepu s ručními úchyty
- bezdrátový senzor počasí s anemometrem a GPS
- bezdrátové rozhraní Air1ink
- USB Bluetooth 4 O adaptér
- usb se žákovskými ůohami
- tištěná metodika úloh
- CD se software
- úložný box

výukové stavebnice:
" výuková stavebnice
" 15 promyšlených metodických listů pro realizaci vice neZ 5otí žákovských úloh
" Sada senzorů pro měřeni fyzikálních veličin ks 2 11 000 KČ 22 000 4 620 26 620
" Master jednotka s barevným dotykovým displejem
" Platforma pro rozvoj kreativity žáků

výukové stavebnice pro intuitivní, vizuálni a názornou programovací aplikaci v jednom, kompatibilní Mac, lOS, Android, Windows, Chromebook
Sada pm pro 30 žáků. Komplet s díly, které se vždy lOx opakuji v přenosném skladovacím boxu, odolné, bezdrátové prvky, vhodné pro jednotlivce l celou třídu. které lze jednoduše párovat i
nabíjet
Aplikace pro práci se SW a ädli
40+ námětů hodin
20 DC motorků
10 světelných senzorů
10 RGB led světel
20 kol ks 1 35 000 KČ 35 (JOO 7 350 42 350
10 univerzálních nosičů 10 podvozků aut
10 kuličkových kol
10 ozubených kol kompatibilních s LEGO
20 malých dílů kompatibilních s LEGO
20 velkých dílů kompatibilních s LEGO
8 microUSB nabijecich kabelů 5 v 1
1 průvodce jak začít

Vizualizátor
Zobrazovač 2D a 3D předmětů, obrázků a textů - 8MP dokumentová kamera - fotoaparát, min. 17x optický l min. 8x digitálni zoom, nativní XGA & Podpora 1280 x 720, osvit A3, vstup 1 x USB2, 1
x hdmi, výstup 1 x VGA, 1 x HDML ŠD card, napájeni přes USB nebo ze sitě. nahráváni zvuku a videa, video až 30 snímků Is při plném rozlišeni, obraz v obraze, jeho zachyceni a zmrazeni, LED ks 1 10 000 KČ 10 (JOO 2 100 12 100
osvětleni, dálkové ovládáni, napáieci kabel (UK l EU), kabel VGA, HDMI, USB (2.0)

·.,",'
" 134 (XX) 28 140 162 140



f

l

_.- . _..- . - - . .

g " ' . : : P "

Pracoviště žáka
dotykový tablet
dispkj min. 10" dotykový, rozlišeni min 1920 x 1200 pixelů
procesor min. 8 jader
RAM min" 4GB, vnitřní paměť. min. 64 GB
výbava'2 x fotoaparát/kamera
WIFI. Bluetooth. $1uchátkový výstup ks 30 4 850 KČ 145 500 30 555 176 055
Baterie: min. 5000mAh
Hmotnost: max. 500g
Záruční doba min 24 měsicú
Ochranné pouzdro

Pracoviště učitele
Učitelský pc -formát mini nebo SFF
Procesor: Mínimálni výkon 8000b dle https:/Mww.cpubenchmark. net/cpu_list.php
paměť' min: 8GB DDR4
Kapacita disku: 256GB SSD NVMC
konektivita: Lan. NF1,Bluetooth. min, 4x USB 3.x, min. 1xDP/HDMI
peňfene' USB klávesnice, optická myš, ks 1 12 700 KČ 12 700 2 667 15 367
Opera¢ni systém s možnosti připojeni do domény v aktuálni verzi
Antivirový program , licence min na 3 roky
Záruka 3 roky NEIĎ na místě u zákazníka dána výrobcem
Učltekký monitor
LCD monitor, úhlopříčka min 21.5", rozlišení min. 1920x1080, konektory kompat|bi|ni s dodaným pc
Záruka min. 3 roky

Interaktivní set
Interaktivní dotykový panel 86" na pnonlj s křídly
Dotykový panel
Úhlopříčka min.86"
Rozhšeni min 3840 x 2160
Anti Glare povrch, min. 10 dotyků
výstupy min. 2x HDMI. 3x USB
OPS PC slot
WIFI ks 1 122 000 Kč 122 000 25 620 147 620
Záruka. min. 3 roky
Pylonovy pojezd s křídly pro interaktívni LCD displej
Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min, 250cm.
Tichý a hladký chod.
Rozsah posunu min. 100cm
RozloZenl hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu.
dvě boční křídla keramická křídla o šÍřce min. 1oocm pro popisováni fixou.
Včetne montáže, nastaveni a propojeni s učitelským PC

'3 " "" r- m"m . ,
" E W.

" " - "" ' """ " "' '"' "" 280 200 58 842 339 042


